
Fra:                                              Odd Harald Dommersnes
Sendt:                                        fredag 6. oktober 2023 16:34
Til:                                               Post Austrheim
Emne:                                        VS: HMS kartlegging med BHT
Vedlegg:                                   Handlingsplan etter grovkartlegging.docx; Mal Periodisk plan BHT.docx; Mal 

Samsvarserklæring BHT.docx
 
For førring, sett opp wenche som saksbehandlar
 

Fra: Ingrid Mjanger Thorsnes <ingrid.mjanger.thorsnes@agilhelse.no> 
Sendt: fredag 6. oktober 2023 14:46
Til: Kristin Nesbø <Kristin.Nesbo@austrheim.kommune.no>; Bjørnar Fjellhaug 
<bjornar.fjellhaug@austrheim.kommune.no>; Birgitte Gullaksen 
<Birgitte.Gullaksen@austrheim.kommune.no>; Anne Berge Brattetaule 
<anne.berge.brattetaule@austrheim.kommune.no>; Asbjørn Nagell Toft 
<asbjorn.n.toft@austrheim.kommune.no>; Bodil Boie Brekkan 
<bodil.boie.brekkan@austrheim.kommune.no>; Audhild Kolaas 
<audhild.kolaas@austrheim.kommune.no>; Hege Bergsvik Sætre 
<hege.bergsvik.setre@austrheim.kommune.no>; Kari Torkildsen Utkilen 
<Kari.Utkilen@austrheim.kommune.no>; Atle Vaage <atle.vaage@austrheim.kommune.no>; Grethe 
Korsøen <grethe.korsoen@austrheim.kommune.no>; Sissel Monslaup 
<Sissel.Berge.Monslaup@austrheim.kommune.no>; Britt Ystebø 
<Britt.Ystebo@austrheim.kommune.no>; Wenche Myrmel 
<Wenche.Myrmel@austrheim.kommune.no>; Odd Harald Dommersnes 
<odd.harald.dommersnes@austrheim.kommune.no>
Emne: HMS kartlegging med BHT
 
Hei!
 
I forbindelse med utarbeidelse av HMS samsvarserklæring og årsplan er det behov for å sette 
opp møter på hver enhet i kommunen. Jeg ønsker at både enhetsleder og verneombud deltar 
på møtene, evt også andre ledere med sentrale roller i HMS arbeidet. 
 
Jeg har fått tilsendt følgende liste over enhetene,  og foreslår med dette tidspunkt for møter 
(enkelte har jeg allerede avtalt med). Dere kan selvfølgelig bytte tidspunkt innbyrdes, evt 
kontakte meg med forslag om alternativt tidspunkt. 
 
Dere bekrefter møtet ved å kalle meg inn i outlook.
 
18. oktober: 
Årås skule V/ Bodil Boie Brekkan kl 10-1130 (bekreftet)
 
6. november:
Kaland skule v/ Birgitte Gullaksen kl 11-1230
Kaland barnehage v/ Sissel Monslaup kl 13-1430
 
13. november:
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Heimetenesta v/ Hege Bergsvik Sætre 11-1230
Helsetenesta v/ Grethe Korsøen 13-14.30
 
15. november
Innbyggjarservice v/ Kristin Nesbø kl 8.30-10
Samfunn og tenesteyting v/Atle Vaage kl 1030-12
 
16. november
Bibliotek/kultur v/ Kari Torkildsen Utkilen kl 12-1330
Plan, byggesak og oppmåling v/Asbjørn Nagell Toft kl 14-1530
 
17. november
PPT v/ Audhild Kolaas kl 9-1030
Nordliheimen v/ Anne Berge Brattetaule 11-1230
 
21. november kl 8.30-10.15
Oppsummering HMS kartlegginger v/Odd Harald Dommersnes, Bjørnar Fjellhaug og 
Wenche Myrmel sammen med hovedverneombud

  

Jeg gleder meg til å bli bedre kjent med enhetene, og ser frem til et godt samarbeid 🙂
 
 

Med vennlig hilsen
Ingrid Mjanger Thorsnes

Regionsansvarlig Bergen

Bedriftssykepleier/Kognitiv terapeut/HMS Rådgiver
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